
 

 

本社移転および体制変更のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて 去る9月17日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、本店移転および

役員変更が可決し新役員が就任いたしましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに皆様のご期待にお応えすべく尚一層の精進をい

たす所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

  

謹白 

平成27年10月吉日 

株式会社らぼぉぐ 

代表取締役  丸山與一 

 

記 

新本社住所      〒104-0033 

           東京都中央区新川 1-17-21 茅場町ファーストビル 3階 

           ※これまでの東京支社が本社になります。 

電話番号 （代表） 03（4540）3060 

 （身延支社） 0556（62）3715 

FAX 番号 （代表） 03（3537）7460 

 （身延支社） 0556（62）3715 

 

 

新体制   代表取締役  丸山 與一（新任） 

取締役    西本 一也 

取締役    渡邊 訓勝（新任） 

監査役    川瀬 宏史 

以上 

 

 


